Suomen-Cup: 2017

Disciplin Kgn Aldersklasse
Fleuret Damer Senior
Argang Ranglistetype Nationstype
1921 - 2005 Normalt Alle

T1 14.10.2017 Senior

T2 04.11.2017 Senior

T3 27.01.2018 Senior

T4 21.04.2018 Senior

Plads Points Points (initial) Navn

Kategori Beregnet den
Individuelt 03.10.2018. 17:02
Pointlighed transferred points

Samme placering

Land Klubber

Argang T1T2T3 T4

1 72 0
2 60 0
3 36 0
4 34 0
5 33 0
6 31 0
7 30 0
8 27 0
9 26 0
10 24 0
1 21 0
1 21 0
13 20 0
13 20 0
15 17 0
15 17 0
15 17 0
18 13 0
18 13 0
18 13 0
21 10 0
21 10 0

Alle tildelte steevner

DEGERMAN Ruusa
IGNATOVA Sarbiya
NUUTINEN Anna
RAUDASKOSKI Outi
KLUBB siiri

HALME Sini
HEISKARI Vilhelmiina
KAISTI llona
HONKANEN Anniina
SOMEROJA Marja-Liisa
KARKKAINEN Tiina
KAHILA Satu

HEINO Anna

WIENS Varpu

FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN

BLANCO SEQUEIROS Sofia FIN

HELLWIG Marion
HAUTALA Eva
OKSANEN Jaana-Roosa
RAINISTO Reeta

ATAS Derya

REENTILA Outi
VORNANEN Anni

GER
FIN
EST
FIN
FIN
FIN
FIN

PS Oulun Miekkailuseura
ES Ylioppilasmiekkailijat

ES Helsingin Miekkailijat

ES Miekka Miehet

ES Helsingin Miekkailijat

ES Ylioppilasmiekkailijat

PS Oulun Miekkailuseura
PS Oulun Miekkailuseura
PS Oulun Miekkailuseura
ES Helsingin Miekkailijat

ES Helsingin Miekkailijat

ES Helsingin Miekkailijat

ES Ylioppilasmiekkailijat

PS Lansi-Pohjan Miekkailijat

ES Ylioppilasmiekkailijat

SEB Basel

PS Oulun Miekkailuseura
ES Helsingin Miekkailijat

ES Miekka Miehet

ES Ylioppilasmiekkailijat

ES Ylioppilasmiekkailijat

ES Miekka Miehet

1989
1984
2000
1990
2001
1984
2003
1999
1999
1946
1997
1974
1994
1966
1994
1972
2001
1999
1981
1988
1980
1991

2424 24
2020 20
1310 13
17 17
1310 10
108 13
13 17
1710
1313
24
138
8 13
10 10
20
17
17
17
13
13
13
10
10

Titel By Land Dato Aldersklasse Gruppe Pointregl Erstattet Slettet
1 Polar Cup Oulu  FIN 14.10.2017 15.10.2017 Senior ggg)c'”g Cup/Masters (1 -
2 YM Juhlakisa ~ Helsinki FIN 04.11.2017 05.11.2017 Senior ggg)c'”g Cup/Masters (1 -
3 Levi Open Levi  FIN 27.01.2018 28.01.2018 Senior ggg)c'”g Cup/Masters (1 -
4 Kerttula Helsinki FIN  21.04.2018 22.04.2018 Senior Fencing Cup/Masters (1 -
Memorial 256)

For spargsmal vedrgrende denne rangliste kontakt da venligst:

office@fencing-pentathlon.fi



